DISQUE A TRONC 230MM
1,6MMX22,2MM TAC2212302
Référence (SKU) : 200220103004
Catégorie(s) : Accessoires, Disque
Description :
DISQUE A TRONC 230MM 1,6MMX22,2MM TAC2212302
Le DISQUE A TRONC 230MM 1,6MMX22,2MM TAC2212302 est un disque de découpe haute
performance conçu pour les applications intensives sur métal. D’un diamètre de 230 mm avec une
épaisseur fine de 1,6 mm, il permet une coupe rapide, nette et précise, tout en réduisant
l’échauffement. Doté d’un alésage standard de 22,2 mm, il est compatible avec la majorité des
meuleuses d’angle. Idéal pour les professionnels du bâtiment, de la métallerie ou de la
maintenance industrielle.
CARACTÉRISTIQUES :
Diamètre : 230 mm (9")
Épaisseur : 1,6 mm (1/16")
Alésage : 22,2 mm (7/8")
Type de centre : Centre plat
Application : Découpe du métal
Compatibilité : Meuleuses d’angle standard
Spécifications :
Aucune spécification disponible.
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270